bà Lèng Thị 

Tinh, sinh năm 1965, và Triệu Văn Giang, sinh năm 1988, cùng địa chỉ: Thôn 

Bản Va, xã Yên Hoa, huyện Na Hang, tỉnh Tuyên Quang. 

Khoản chưa có điều kiện: 

- Bà Lèng Thị Tinh phải bồi thường cho ông Hoàng Văn Quân số tiền 

5.868.000đ (Năm triệu tám trăm sáu mươi tám nghìn đồng). 

- Anh Triệu Văn Giang phải bồi thường cho ông Hoàng Văn Quân số tiền 

1.016.000đ (Một triệu không trăm mười sáu nghìn đồng). 

- Anh Triệu Văn Giang và bà Lèng Thị Tinh phải phải liên đới trả cho 

ông Hoàng Văn Quân số tiền chi phí thẩm định và định giá tài sản là 

5.400.000đ (Năm triệu bốn trăm nghìn đồng). Chia theo phần anh Triệu Văn 

Giang phải trả cho ông Hoàng Văn Quân 2.700.000đ (Hai triệu bảy trăm 

nghìn đồng); bà Lèng Thị Tinh phải trả cho ông Hoàng Văn Quân 2.700.000đ 

(Hai triệu bảy trăm nghìn đồng). 

Kể từ ngày 19 tháng 5 năm 2025 

Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án, người phải thi 

hành án, người được thi hành án và những người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan 

có trách nhiệm thi hành Quyết định này.